Codice articolo: B-101-0-08-00
IPEVO Vocal Wearable (+ Vurbo.ai Pro-10Hr)
IPEVO VOCAL WEARABLE
Acquisisci informazioni vocali
in qualsiasi lingua
Via del Pratellino, 14B 50131 Firenze - Partita Iva: 04902300484
Per info PEC: 2fmultimedia@pec.it e-mail: info@2fmultimedia.it - Telefono: 055 74 77 821
Specifiche Tecniche
Indicazioni
Generale Nome del prodotto IPEVO VOCAL WEARABLE
 Modello CSC2-03IP
 Part Number B-101-0-08-00
Microfono No. di microfoni 2 microfoni (ricevitore vocale indossabile)
 Tipo Microfono omnidirezionale
 Gamma di frequenza 100 Hz – 24k Hz
 Raggio di raccolta 7,87" / 20 cm
 Cancellazione del rumore Sì
 SNR 65 dB
Batteria (Ricevitore vocale indossabile)
 Potenza della batteria  120 mAh
 Potenza assorbita 5V / 100mA
 Durata della batteria 8 ore
 Tempo di ricarica della batteria 3-5 ore
Batteria (Custodia di ricarica)
Potenza della batteria
1000 mAh
 Potenza assorbita 5V / 500mA
 Durata della batteria Ricarica una coppia di ricevitori vocali indossabili fino a 3 volte
 Tempo di ricarica della batteria 3-5 ore
Connettività
    Wireless Larghezza di banda: 2,4 G
  Portata: fino a 65,6 piedi [20 m]
Ricevitore vocale indossabile
(microfono)
Pad di contatto con pin Pogo
 Connettore AI wireless (ricevitore) USB-C
(Consente di collegare un cavo di ricarica da 5 V, 0,5 A alla porta USB-C
laterale per caricare un dispositivo mobile.)
 Custodia di ricarica USB-C
Dimensioni e peso
Grandezza Connettore AI wireless: 2,2" × 1,2" x 0,3" (55 × 31,5 x 8,5 mm)
  Ricevitore vocale indossabile: ⌀1,1" (⌀28 mm)
  Custodia di ricarica: 4,7" x 2,8" x 1,2" (120 x 70 x 30 mm)
 Peso (lordo) 269,2 g (0,59 libbre)
 Peso (netto) Connettore AI wireless: 11 g (0,024 libbre)
  Ricevitore vocale indossabile: 0,017 libbre (8 g) ciascuno
Contenuto della confezione
 1. Licenza: Card con liceza Vurbo.ai
 2. Ricevitore vocale indossabile x 2
 3. Connettore AI wireless x 1
 4. Custodia di ricarica x 1
 5. Cavo USB x 1
 6. Disco magnetico x 4
 7. Guida rapida
Garanzia 2 anni dalla data di acquisto.
Via del Pratellino, 14B 50131 Firenze - Partita Iva: 04902300484
Per info PEC: 2fmultimedia@pec.it e-mail: info@2fmultimedia.it - Telefono: 055 74 77 821